
Bełchatów, dnia 09.12.2022 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Usługi elektryczne III / 2022. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nr zadania/ 
Lokalizacja 

Cena brutto zł 

Cena za 

roboczogodzinę 
brutto zł/ 

Okres 
gwarancji  

(ilość 
miesięcy) 

(konserwacja i 

pomiary) 

( naprawy 
urządzeń i 
instalacji) 

1. 

PPHU EL-KUB   
Przemysław Herudziński,  

ul. L. i M. Kaczyńskich 6, 
97-400 Bełchatów 

Zadanie 1         
Z/I Julków 

79 335,00 zł   
brutto 

95,94 zł brutto         
/14 391,00 zł 

brutto/ 

 

Zadanie 2         

Z/I 
Bełchatów 78 228,00 zł   

brutto 

86,10 zł brutto         

/17 220 ,00 zł 
brutto/ 

Zadanie 3         
Z/I Wola 

Kruszyńska 
22 730,40 zł   

brutto 

86,10 zł brutto           
/6 888,00 zł   

brutto/ 

Zadanie 4        
Siedziba 
Zarządu  

3 075,00 zł      
brutto 

86,10 zł brutto           
/4 305,00 zł   

brutto/ 

Zadanie 5       
OUK 

Skierniewice 
3 321,00 zł      

brutto 

95,94 zł brutto           

/3 837,60 zł   
brutto/ 

Zadanie 6      
OUK 

Pabianice 
2 583,00 zł      

brutto  

95,94 zł brutto           
/3 837,60 zł   

brutto/ 

Zadanie 7      
OUK Łask 2 583,00 zł      

brutto  

95,94 zł brutto           

/3 837,60 zł   
brutto/ 

 


